UBND HUYỆN BÌNH GIANG

TRƯỜNG TIỂU HỌC KẺ SẶT

Số: 06/TB - THKS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Kẻ Sặt, ngày 24 tháng 8  năm 2024

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC TẬP TRUNG HỌC SINH LỚP 2;3;4;5

NĂM HỌC 2024 – 2025

Thực hiện công văn Số 1692/SGDĐT-VP ngày 14 tháng 8 năm 2024 của Sở giáo dục

và đào tạo Hải Dương về việc hướng dẫn thực hiện kế hoạch năm học 2024 -2025;

Thực hiện công văn Số 1758/SGDĐT-VP ngày 21 tháng 8 năm 2024 của Sở giáo dục

và đào tạo Hải Dương về việc triển khai hoạt động đầu năm học và tổ chức Lế Khai giảng

năm học 2024 -2025;

Căn cứ kế hoạch và tình hình thực tế của trường.

Trường Tiểu học Kẻ Sặt thông báo tập trung học sinh khối 2;3;4;5 năm học

2024-2025 như sau:

Thời gian tập trung: từ 7h25 ngày 26 tháng 8 năm 2024;

Địa điểm tập trung và nhận lớp: Các phòng học của các lớp

Ghi chú: Cha mẹ HS và các em HS xem sơ đồ lớp, tìm khu, phòng học để đến

đúng phòng học của lớp mình. (Sơ đồ phòng học nhà trường đã đưa lên trang Website

của trường theo địa chỉ http://bg-thtrangliet.haiduong.edu.vn hoặc http://bg-

thkesat.haiduong.edu.vn)

Vậy trường tiểu học Kẻ Sặt thông báo./.

 HIỆU TRƯỞNG

http://bg-thtrangliet.haiduong.edu.vn/